TPTV6090 系列
模块高压电源
70kV，200W/350W，高稳定性，低纹波和低噪声
◆ 输出电压从 1kV 至 70kV
◆ 过压和短路保护
◆ EMI/RFI 输入滤波
◆ 输出电流和电压的测试点
◆ 内部 10V 参考

50-70kV：宽 276mm，高 106.5mm，深 351mm。
高压输出：≤40kV 时,不可插拔式高压线缆。
＞40kV 时,线缆可插拔,长度 1.5 米。
大连泰思曼科技有限公司
DalianTeslamanTech.Co.,Ltd.
地址：大连市高新园区任贤街 16 号 Web:www.teslamanhv.comEmail:sales，teslamanhv.com
电话：0411-84754522;0411-84754622;0411-84754722 传真：0411-84754622-204
TPTV6090 系列
模块高压电源
70kV，200W/350W，高稳定性，低纹波和低噪声
TPTV6090 系列高压电源型号选择表（可定制）:
接口连接器 9针：
外形尺寸：毫米
输出额定值 电源型号
kV mA 正极性 负极性
1 350 TPTV6090P1-350 TPTV6090N1-350
10 35 TPTV6090P10-350 TPTV6090N10-350
20 17.5 TPTV6090P20-350 TPTV6090N20-350
30 11.67 TPTV6090P30-350 TPTV6090N30-350
50 7 TPTV6090P50-350 TPTV6090N50-350
60 5.83 TPTV6090P60-350 TPTV6090N60-350
70 5 TPTV6090P70-350 TPTV6090N70-350
针脚 信号 说明
1 +10VDC 参考 +10VDC，最大 1mA
2 电流编程
0至10VDC=0至100%额定